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Giraudeau, en présence de René Bault, Me tailleur d'habit, beau-frère de l,époux,
racques roubert, laboureur, demeurant à Lhommeau, son cousin remué ae germain.
Du premier lit naquit:

1. ÉIisabeth, âgée de lgyz ans en avril 1652.

Du second lit:
2. Yincent, canadien, b. à St-Barthélémi, le 18 octobre 1645, p. et m. Vincent

Violleau, huissier, et Marguerite Bourseguin. I[ épousa l' à euébe", pu, contrat du
6 septembre 1670, feanne Sicard, veuve de Mathuri, L.bl"rr" 1Bt, de Fontenay-le-Comte
(Vendée) et 2o à Ste-Famille,le 28 awrl l677,Isabelle Blay, veuve de pierre Riche.

G[IY; Jean, canadien, arquebusier, né en 1639 (Recens. 1666) ou en 1641 (Rec.
1681), fils de rean et de Jeanne Lacure, de St-Nicolas, diocèse de ia Rochelle, épouse,
vers 1676, Marie Lereau. ce nom se rencontre peu à La Rochelle. on trouve:

GlIf, René, protestant, marié le 19 octobre 1608, à Esther Chaillou, dont:1. Pierre, né le ler février 1616.
2. Jean, né le 25 d.écembre 1617, peut-être celui qui épouse feanne Lacure.3. Esther, né le 27 novembre 1610. (ù1ss Jourdan).

GIJYET, Marie, canadienne, née en 1641, fille de Jean et de Frangoise Guillon, de
St-Jean, diocèse de La Rochelle, épouse à Québec, le 9 octobre 166g, pierre Ledoux
dit Latreille.

GL/YON, Jean'Baptiste, canadien, fils de Michel Guyon et de Geneviève Marsolet,
mort à 26 ans, le 2 mai 1700, dans la maison de Pierre Gaschet, aubergiste, est inhumé
le 3 à St-Jean de La Rochelle..

GUYONNEAU, Guillaume, laboureur, demeurant à Bourneuf, épousa Hilaire
Micou, laquelle convola en secondes noces avec Isaac Arnault ou Regnaud, laboureur.Le 17 mai 1652, ce dernier vendait la quarte partie des biens qu'il fossédait du chef
de Hilaire Micou, sa femme, à Pierre Gaschinat, époux de Cathtrin" Goyo*eau, songendre par alliance et, le 12 septembre suivant, il I'instituait son légataire universel(gr. I-efebvre). Enfant:

1. Catherine. màriée à pierre Gaschinat (v. ce nom).

GTIYONNEALJ, Jean, tonnelier, présent au contrat de mariage de pierre Gaschinat,
son cousin germain (gr. Teuleron, 1674).

GUYOT, Catherine, née en 1646 (Recens. 1666 et 1681), ûlle de Mathurin et deMarie Lebrun, de st-sauveur de La Roche[e (contrat de mariage).

GIIIOT, Mathurln, fafi'nier, demeurant aux moulins à vent de la Ramigère, paroisse
rs les murs de Cousseau, et
à Notre-Dame. e Bonnandet,
urant au dit mo erre.

I)u premier üt:
1. Marie Bonnandet, àgée de 3 mois.
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De leur mariage sont lssus:

1. Mathurin, b. le 7 février 1644, p. et m. Pierre Guillet et Marie Douande;

sép. à 22 jours, le 23 février'
2. Catherine, canadienne, mariée (c. vachon, 8 sept' 1663 et mariage religieux à

Château-Richer, le 25 octobre), Jacques' alias Jean' facquereau'

HARDY, Catherine, née en 1641, fille de Pierre ,1, 
-"t 

de Marie Daniau, de St.Iean.

du-perrot, épouse I Quetr", Ie 16 août 1668, Frangois Trotain. notaire royal.

HAZEURTae(ouAzur),François,srduMarais,receveurdesdeniersduroià
Saintes, puis marchànd au Canada, *uit épo,sé Marie Proust ta+' laquelle afferme le

27 aoflt 1669 (gr. Drouyneau) à Jeanne Perrot, veuve de Jean chaperon' 3 chambres

d,une maison sise rue ae u sardinière, paroisse St-Nicolas, à la Rochelle' rls eurent

pour enfants:

l.François,canadien,marchand,mariéàQuébec1.|e2Lnovembre11672à
Antoinette soumande, zo le 16 janviei'1696 à Étisàuetn Barbe; inhumé dans féglise de

d'Éüsabeth Valladeau.
à Jean Cécile; morte à Québec en 1703'

hospitalière sous le nom de Soeur Ste-Fran-

ospitalière sous le nom de Soeur Ste-Anne'

sép.25 déc. 1706.

I_HERNU, Michel, marchand à Tourville, en Normandie, épousa 1o Anne Hay,

et 2" Judith Borg.

Du Premier lit sont issus:

(c. JuPPin, 25 aott 1629) à Iacques

roisse d'Asty 135, en Normandie, fils de

en présence du père et de la belle-mère

aac Descharnps' marchand corroyeur' mort

avant 1663, dont Judith DeschamPs'

u - HERNU, Massé, roulier, demeurant à La Rochelle, lequel n,existait plus en

1663, eut, oe r"rutu.,rine Mallet, Thérèse, mariée (c. Savin, 14 avril 1663) à Frangois
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